
    3 БРОЈ 34                        „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“                     23. септембар 2022. 

 
предузећа „Зоолошки врт“ Бор за 2022. годину, који је 

донео Надзорни одбор Јавног предузећа „Зоолошки врт“ 

Бор, на седници одржаној 13.09.2022. године, под бројем 

492/2022. 

II 

Ово решење објавити у ''Службеном листу града 

Бора''. 

Број: 022-114/2022-I 

У Бору, 23. септембра 2022. године                 

 

СКУПШТИНА ГРАДА БОРА 

 

   ПРЕДСЕДНИК,    

                 Драган Жикић, с.р. 

 9 

На основу члана 41. Закона о запошљавању и 

осигурању за случај незапослености („Службени гласник 

РС“ бр.36/09, 38/15, 113/17 и 113/17-др. закон) и члана 40. 

Статута града Бора („Службени лист града Бора“ бр. 3/19), 

уз прибављено мишљење Локалног савета за 

запошљавање бр. 06-111/2022-I од 21.07.2022. године, 

Скупштина града Бора, на седници одржаној 23. 

септембра 2022. године, донела је 

 

ЛОКАЛНИ АКЦИОНИ ПЛАН О ИЗМЕНИ 

ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА  

ЗАПОШЉАВАЊА ГРАДА БОРА ЗА 2022. и 2023. 

ГОДИНУ   

 

I 

  Локалном акционом плану запошљавања града 

Бора за 2022. и 2023. годину („Службени лист града Бора“ 

бр. 4/22), у глави V- ОПШТИ И ПОСЕБНИ ЦИЊЕВИ И 

МЕРЕ ЗА ЊИХОВУ РЕАЛИЗАЦИЈУ У 2022. И 2023. 

ГОДИНИ, у Табели циљева, мера и активности за 

реализацију ЛАПЗ града Бора за период од 2022. до 

2023. године , тачка 1. Пораст запослености кроз активне 

мере запошљавања, у оквиру подтачке 1.3.1. Јавни 

радови речи „ око 136 лица“ мењају се и гласе: “око 

200 лица“. 

 У глави VI – ФИНАНСИРАЊЕ  АКТИВНИХ 

МЕРА, у ставу 1. речи „38.500.000,00 динара“ мењају се 

и гласе:“48.500.000,00 динара“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Табела финансирања приоритетних мера за 2022. и 2023.  мења се и гласи: „ 

ТАБЕЛА ФИНАНСИРАЊА ПРИОРИТЕТНИХ МЕРА ЗА 2022. и 2023.годину 

Мера/активност Исход/очекивани 

резултат 

Носиоци 

активности 

Извор финансирања Износ средстава 

1. Мере које ће суфинансирати и Република Србија 

 

 

1.1. Субвенција за 

самозапошљавање 

  

Око 26 лица ће 

регистровати делатност  

 

 

ЛСЗ,  

Филијала НСЗ, 

КЛЕР 

 

Буџет Града 

   Буџет РС 

4.000.000,00 

+  

средства из буџета 

РС 

 

    2. Мере које ће самостално финансирати Град 

 

 

2.1. Јавни  

радови 

 

 

Око 200  лица 

 

ЛСЗ, Филијала 

НСЗ 

 

Буџет Града 

 

25.000.000,00 

 

 2.2.Стручна   пракса 

 

 

Око 35 лица 

ЛСЗ, Филијала 

НСЗ 

 

Буџет Града 

 

7.500.000,00 



    4 БРОЈ 34                        „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“                     23. септембар 2022. 

 
 

 2.3.  Субвенција за 

самозапошљавање 

  

 

 

 

2.4 Субвенција за 

запошљавање теже 

запошљивих лица  

 

7лица ће регистровати 

делатност 

 

 

 

33 лица ће се запослити 

 

 

ЛСЗ, Филијала 

НСЗ 

 

 

 

ЛСЗ,  

Филијала 

НСЗ 

 

Буџет Града 

 

 

 

 

 

Буџет Града 

 

2.100.000,00 

 

 

 

 

 

9.900.000,00 

 

 

У К У П Н О: 

 

 

Око 301  лица 

  48.500.000,00 

+ 

Средства из буџета 

РС 

 

II 

 Локални акциони план објавити у „Службеном листу града Бора“. 

  

Број: 10-61/2022-I 

У Бору, 23. септембра 2022. године                 

 

СКУПШТИНА ГРАДА БОРА 

 

          ПРЕДСЕДНИК,    

                 Драган Жикић, с.р. 

 

10 

На основу члана 537. Закона о привредним 

друштвима ("Службени гласник РС", бр. 36/11, 99/11 и 

83/14 - др. закон, 5/15, 44/18, 91/19 и 109/21) Одлуке о 

укидању Апотеке Бор („Службени лист града Бора“ бр. 

45/20) и члана  40. Статута града Бора („Службени лист 

града Бора“ бр.3/19), Скупштина града Бора, на седници 

одржаној 23. септембра 2022. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ЛИКВИДАЦИОНОГ 

ИЗВЕШТАЈА АПОТЕКЕ БОР У ЛИКВИДАЦИЈИ ЗА 

ПЕРИОД 01.01.2021. ДО 31.12.2021.ГОДИНЕ 

 

Члан 1. 

Усваја се Годишњи ликвидациони извештај 

Апотеке Бор у ликвидацији из Бора, сачињен од стране 

Ликвидационог управника за период  1.1.2021. до 

31.12.2021. године. 

Члан 2. 

Саставни део овог решења је Годишњи 

ликвидациони извештај Апотеке Бор у ликвидацији за 

период 1.1.2021. до 31.12.2021. године. 

 

Члан 3. 

Ово решење објавити у „Службеном листу града 

Бора“. 

 

Број: 022-140/2022-I 

У Бору, 23. септембра 2022. године 

 

СКУПШТИНА ГРАДА БОРА 

 

          ПРЕДСЕДНИК,    

                 Драган Жикић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 

На основу члана 42. Закона о правима пацијената 

(''Службени гласник РС'', бр. 45/13) и и члана 40. Статута 

града Бора („Службени лист града Бора“, бр. 3/19), 

Скупштина града Бора, на седници одржаној 23. 

септембра 2022. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА 

ЗДРАВЉЕ ГРАДА  БОРА  

I 

 У Решењу о образовању Савета за здравље града 

Бора (''Службени лист града Бора'', бр. 14/19), у тачки II, 

алинеја осма мења се и гласи: 

 

 '' - Др мед. Дијана Миљковић, спец. хигијене 

представник Завод за Јавно здравље „Тимок“ Зајечар''. 

 

II 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се  у „Службеном листу града Бора“. 

 

Број: 020-73/2022-I 

У Бору, 23. септембра 2022. године   

 

СКУПШТИНА ГРАДА БОР 

 

          ПРЕДСЕДНИК,    

                 Драган Жикић, с.р.        

 12 

На основу члана 19. Уредбе о условима 

прибављања и отуђења непокретности непосредном 

погодбом и давања у закуп ствари у јавнојсвојини 

односно прибављања и уступања, искоришћавања других 

имовинских права као и поступцима јавног надметања и 

прикупљања писмених понуда („Службени гласник 

Републике Србије“, број 16/18), члана 6. Одлуке о 

прибављању, коришћењу, управљању и располагању 

стварима у својини општине Бор („Службени лист 

општине Бор“, бр. 27/14) и члана 40. Статута града Бора 

(„Службени лист града Бора“, бр 3/19), Скупштина града 

Бора, на седници одржаној 23. септембра 2022. године, 

донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању Комисије за прибављање и отуђење 

непокретности у јавној својини града Бора 


